
 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 1 z 10 
 

 

ZASTUPITELSTVO MĚSTA NEJDEK 

ZÁPIS ZE ZASEDÁNÍ č. 4 
konaného dne 12.06.2019 od 14:30 do 17:15 

v kinokavárně 

  

   
Přítomni: Šesták Josef, Bc.; Vocelková Ludmila; Schwarzová Pavlína; Schwarz André; Vítek 

Lubomír, Ing.; Vít Karel; Franc Stanislav; Demčák Jozef; Tóth Jan; Drobný Miroslav 

Omluveni: Plas Zdeněk, Bc.; Růžička Václav, Ing.; Vrba Jaroslav; Kaššák Milan   

Neomluveni: Poláček Vlastimil 

Hosté: 24 

Zapisovatel: Levková Šárka, Bc. 

  
1. SLOŽENÍ SLIBU NOVÉHO ČLENA ZASTUPITELSTVA MĚSTA NEJDEK 

Diskuse: Vocelková 
  

Na začátku jednání složil pan Bc. Josef Šesták slib člena zastupitelstva v zákonem stanoveném znění. 
Pan Bc. Josef Šesták neodmítl složit slib, ani složit slib s výhradou. 

Bez usnesení 
2. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/97/4/2019 volí zapisovatelku zápisu ze 4. zasedání paní 
Levkovou Šárku, Bc. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/98/4/2019 volí za ověřovatele zápisu z 4. zasedání pana Jana 
Tótha. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/99/4/2019 volí za ověřovatele zápisu z 4. zasedání pana 
Stanislava France. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Tóth, Schwarzová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/100/4/2019 schvaluje doplnění bodu programu o bod 29. Žádost 
o změnu účelu poskytnuté dotace - FK Nejdek, z.s. a zároveň tento bod předřazuje před bod 28. Různé. 
Bod 8) Jednací řad Kontrolního a Finančního výboru města Nejdek se stahuje z programu dnešního 
zasedání. 
  

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/101/4/2019 schvaluje navržený program jednání. 

1. SLOŽENÍ SLIBU NOVÉHO ČLENA ZASTUPITELSTVA MĚSTA NEJDEK 

2. VOLBA ZAPISOVATELE A OVĚŘOVATELŮ ZÁPISU 

3. SCHVÁLENÍ PROGRAMU JEDNÁNÍ 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 2 z 10 
 

4. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 3. ZASEDÁNÍ ZM ZE DNE 13.03.2019 

5. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

6. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 12.06.2019 

7. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

9. JEDNACÍ ŘÁD ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

10. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2020-2024 

11. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 03/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU 
SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

12. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 04/2019 O NOČNÍM KLIDU 

13. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2018 

14. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2018 

15. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

16. PRAVIDLA PRO PROVÁDĚNÍ ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ 

17. INVESTIČNÍ ZÁMĚR SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. 

18. SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ POZEMKU PRO PROVEDENÍ A UMÍSTĚNÍ STAVBY - ZAŘÍZENÍ, Č. 
POVINNÉHO: US/1205/NE/2019, Č. OPRÁVNĚNÉHO: OISM/2019/161 

19. SMLOUVA O VÝPŮJČCE Č. PŮJČITELE: V/1201/NE/2019, ROZHODNUTÍ Č. OSM/V/PO/011-04-
2019, Č. VYPŮJČITELE: OISM/2019/162 PRO STAVBU "CHODNÍK NEJDEK - POZORKA, PODÉL 
II/220, I. ETAPA" 

20. KUPNÍ SMLOUVA Č. OISM/2019/159 

21. SMĚNA POZEMKŮ V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

22. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2306/4, K.Ú. NEJDEK 

23. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1159/1, K.Ú. POZORKA 

24. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 446/1, K.Ú. TISOVÁ 

25. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 301, 1215, K.Ú. TISOVÁ 

26. PRODEJ POZEMKU P.Č. 32, K.Ú. FOJTOV 

27. LOKALITA KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ II.  

29. ŽÁDOST O ZMĚNU ÚČELU POSKYTNUTÉ DOTACE - FK NEJDEK, Z.S. 

28. RŮZNÉ 

  

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 3 z 10 
 

4. OVĚŘENÍ ZÁPISU Z 3. ZASEDÁNÍ ZM ZE DNE 13.03.2019 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/102/4/2019 bere na vědomí informaci, že podpisem ověřovatelů 
zápisu nebylo v písemném usnesení z 3. zasedání ZM ze dne 13.03.2019 shledáno závad. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
5. KONTROLA ČINNOSTI RM A ZM 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Kynclová, Schwarz, Franc, Tóth 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/103/4/2019 bere na vědomí informace o činnosti RM a ZM. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
6. ZPRÁVA O KONTROLE PLNĚNÍ USNESENÍ KE DNI 12.06.2019 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/104/4/2019 schvaluje předloženou zprávu o plnění usnesení ke 
dni 12.06.2019 a odepisuje tato usnesení jako splněná: 
ZM/50/2/2018, ZM/69/3/2019, ZM/70/3/2019, ZM/71/3/2019, ZM/73/3/2019, ZM/74/3/2019, 
ZM/75/3/2019, ZM/76/3/2019, ZM/77/3/2019, ZM/78/3/2019, ZM/82/3/2019, ZM/83/3/2019, 
ZM/84/3/2019, ZM/86/3/2019, ZM/87/3/2019, ZM/88/3/2019, ZM/89/3/2019, ZM/90/3/2019, 
ZM/91/3/2019, ZM/92/3/2019, ZM/93/3/2019, ZM/94/3/2019, ZM/95/3/2019, ZM/96/3/2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/105/4/2019 prodlužuje termín splnění: 
ZM/49/2/2018 (navržený termín 30.06.2019), ZM/53/2/2018 (navržený termín 30.06.2019), 
ZM/79/3/2019 (navržený termín 30.06.2019), ZM/80/3/2019 (navržený termín 31.08.2019), 
ZM/81/3/2019 (navržený termín 30.09.2019), ZM/85/3/2019 (navržený termín 31.07.2019) 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
7. ZPRÁVA O ČINNOSTI VÝBORŮ ZASTUPITELSTVA 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/106/4/2019 bere na vědomí informace o činnosti a zápisech 
finančního výboru ze dne 02.04.2019, 21.05.2019 a 29.05.2019 a kontrolního výboru ze dne 02.04.2019 
a 22.05.2019. 

zodpovídá: Levková Šárka, Bc. 
termín plnění: 21.06.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

9. JEDNACÍ ŘÁD ZASTUPITELSTVA MĚSTA 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová, Bc. Šebková, Ing. Vítek, Demčák 
Protinávrh pana Drobného 
  

Zastupitelstvo města mění jednací řád ZM Nejdku ze dne 14.12. 2016 a doplňuje čl. 3, bod 3. takto: 
Materiály, určené pro zasedání, budou zpřístupněné členům zastupitelstva města v elektronické formě 
na webovém portálu zastupitele města Nejdek, nejpozději 10 dnů přede dnem konání zasedání. 
Poskytování podkladových materiálů bude také poskytnuto v listinné podobě členům zastupitelstva 
města, kteří o uvedené projeví zájem. 

Hlasování pro: 2 proti: 6 zdržel se: 2 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Neschváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/107/4/2019 vydává předložený Jednací řád Zastupitelstva města 
Nejdek č. 04/2019. 

zodpovídá: Šebková Markéta, Bc. 
termín plnění: 31.07.2019 

Hlasování pro: 8 proti: 2 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 4 z 10 
 

10. STŘEDNĚDOBÝ VÝHLED ROZPOČTU 2020-2024 

Diskuse: Vocelková, Ing. Tesař, Kynclová, Mgr. Matoušek, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/108/4/2019 schvaluje Střednědobý výhled rozpočtu na roky 
2020 až 2024 v předloženém znění. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2019 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/109/4/2019 bere na vědomí Střednědobý výhled rozpočtu města 
Nejdku s analýzou financí a ratingem zpracovaný Ing. Luďkem Tesařem ze dne 19.05.2019. 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
11. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 03/2019 O MÍSTNÍM POPLATKU ZA PROVOZ SYSTÉMU 
SHROMAŽĎOVÁNÍ, SBĚRU, PŘEPRAVY, TŘÍDĚNÍ, VYUŽÍVÁNÍ A ODSTRAŇOVÁNÍ 
KOMUNÁLNÍCH ODPADŮ 

Diskuse: Vocelková, Bc. Šesták, Schwarzová, Drobný, Demčák, Jančíková, Tóth, Ing. Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/110/4/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 03/2019 o 
místním poplatku za provoz systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů 

zodpovídá: Jančíková Andrea 
termín plnění: 15.07.2019 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

12. OBECNĚ ZÁVAZNÁ VYHLÁŠKA Č. 04/2019 O NOČNÍM KLIDU 

Diskuse: Vocelková, Drobný, Schwarzová, Schwarz, Vlček, Vít, Mgr. Matoušek, Demčák, Bc. Šesták  
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/111/4/2019 vydává Obecně závaznou vyhlášku č. 04/2019 o 
nočním klidu. 

zodpovídá: Plas Zdeněk, Bc. 
termín plnění: 31.07.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

13. ZÁVĚREČNÝ ÚČET MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2018 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/112/4/2019 schvaluje závěrečný účet města Nejdku za rok 2018 
včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2018, a to s výhradou nedostatků 
uvedených ve zprávě o výsledku hospodaření, a doporučuje k přijetí tato nápravná opatření: 
Opravit výplatu odměny neuvolněnému členovi zastupitelstva v souladu s usnesením zastupitelstva 
města. 
Termín: ihned 
Odstranit nedostatky zjištěné při dílčím přezkoumání. 
Termín: ihned 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

14. ROČNÍ ÚČETNÍ ZÁVĚRKA MĚSTA NEJDKU ZA ROK 2018 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/113/4/2019 schvaluje roční účetní závěrku města Nejdku 
sestavenou k rozvahovému dni 31.12.2018. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 5 z 10 
 

 
15. ROZPOČTOVÉ OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/114/4/2019 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OISM – investice 
Rekonstrukce hasičské zbrojnice SDH Nejdek – stavba (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 6121, org. 0922, Ka 03    -    320 000,00 Kč 
Rekonstrukce hasičské zbrojnice SDH Nejdek – vybavení (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 5137, org. 0922, Ka 03    +    320 000,00 Kč 
Odkup pozemků chodník Bernov (výdaj) 
Odd. 36 § 39, pol. 6130, org. 0967, Ka 03    -      30 000,00 Kč 
Chodník Pozorka I. etapa – odkup pozemků (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6130, org. 0958, Ka 03    -      30 000,00 Kč 
Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 6121, org. 0966, Ka 03    -    900 000,00 Kč 
Zvýšení bezpečnosti chodců ul. Karlovarská – oprava (výdaj) 
Odd. 22 § 19, pol. 5171, org. 0966, Ka 03    +    900 000,00 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace SR (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17015   +      13 915,00 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace EU (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4116, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17016   +    236 555,00 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace SR (výdaj) 
Odd. 31 § 13, pol. 5137, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17015  +      13 915,00 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
neinvestiční dotace EU (výdaj) 
Odd. 31 § 13, pol. 5137, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17016  +    236 555,00 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace SR (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4216, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17968   +    404 222,30 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace EU (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4216, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17969   + 6 871 779,10 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace SR (výdaj) 
Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17968  +    404 222,30 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 – 
investiční dotace EU (výdaj) 
Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17969  + 6 871 779,10 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4216, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17015   -        3 025,00 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 (příjem) 
Odd. -- § --, pol. 4216, org. 0948, Ka 03, ÚZ 17016   - 7 496 975,00 Kč 
ZŠ náměstí – zařízení odborných učeben reg.číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/16_063/0003990 (výdaj) 
Odd. 31 § 13, pol. 6121, org. 0948, Ka 03    - 7 500 000,00 Kč 
02) Městská policie 
MP – městský kamerový dohlížecí systém – podlimitní tech. zhodnocení (výdaj) 
Odd. 53 § 11, pol. 5123, org. 0342, Ka 07    -      66 000,00 Kč 
MP – městský kamerový dohlížecí systém – nákup majetku (výdaj) 
Odd. 53 § 11, pol. 6122, org. 0342, Ka 07    +      66 000,00 Kč 
Hasiči Nejdek – příjem z prodeje ost. hm. majetku (příjem) 
Odd. 55 § 12, pol. 3113, org. 0350, Ka 07    +      36 000,00 Kč 
Hasiči Pozorka – příjem z prodeje ost. hm. majetku (příjem) 
Odd. 55 § 12, pol. 3113, org. 0354, Ka 07    +        5 500,00 Kč 
Hasiči Nejdek – opravy a udržování (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 5171, org. 0350, Ka 07    +      36 000,00 Kč 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 6 z 10 
 

Hasiči Pozorka – opravy a udržování (výdaj) 
Odd. 55 § 12, pol. 5171, org. 0354, Ka 07    +        5 500,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

PAUZA 16:07 - 16:20 
  
16. PRAVIDLA PRO PROVÁDĚNÍ ROZPOČTOVÝCH OPATŘENÍ 

Diskuse: Vocelková, Tóth, Vítek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/115/4/2019 schvaluje Pravidla pro provádění rozpočtových 
opatření č. 03/2019 s úpravou v čl. 2, odst. 4 b) ii) Třída 6 - Kapitálové výdaje do 100.000 Kč bez DPH 
včetně s výjimkou takových rozpočtových opatření, která by zrušila celou investiční akci, resp. celé 
středisko, a dále s úpravou čl. 2, bod 5 a) i) Třída 6 - Kapitálové výdaje nad 100.000 Kč bez DPH a 
zároveň ruší usnesení Zastupitelstva města č. 70 ze dne 19.06.2007 a Pravidla č. S/2/2009 ze dne 
01.01.2009. 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

17. INVESTIČNÍ ZÁMĚR SPOLEČNOSTI T-MOBILE CZECH REPUBLIC A.S. 

Diskuse: Vocelková, Bc. Šesták, Kadlecová, Franc, Schwarzová, Tóth, Vít, Mgr. Matoušek, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/116/4/2019 vítá a je připraveno poskytnout součinnost s 
investičním záměrem společnosti T-Mobile Czech Republic a.s. na vybudování optické infrastruktury ve 
městě Nejdek. 

zodpovídá: Jílek Leoš 
termín plnění: 28.06.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

18. SMLOUVA O UŽÍVÁNÍ POZEMKU PRO PROVEDENÍ A UMÍSTĚNÍ STAVBY - ZAŘÍZENÍ, Č. 
POVINNÉHO: US/1205/NE/2019, Č. OPRÁVNĚNÉHO: OISM/2019/161 

Diskuse: Vocelková, Drobný 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/117/4/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o užívání pozemku pro 
provedení a umístění stavby - zařízení č. povinného: US/1205/NE/2019, č. oprávněného: 
OISM/2019/161 na dotčeném pozemku p.p.č. 3124/1, k.ú. Nejdek, silnice č. III/2194, v km cca 1,440 - 
1,620, potřebného pro stavbu „Nejdek, KV, Závodu míru, Letná - veřejné osvětlení“ s Karlovarským 
krajem, se sídlem: Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary Dvory, IČ: 70891168, DIČ: CZ70891168, 
zastoupeným svojí příspěvkovou organizací - Krajská správa a údržbou silnic Karlovarského kraje, 
příspěvková organizace, se sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSČ: 356 04, zastoupenou: Ing. Janem 
Lichtengerem, ředitelem organizace, IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, a pověřuje starostku města 
podpisem smlouvy. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.08.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

19. SMLOUVA O VÝPŮJČCE Č. PŮJČITELE: V/1201/NE/2019, ROZHODNUTÍ Č. OSM/V/PO/011-04-
2019, Č. VYPŮJČITELE: OISM/2019/162 PRO STAVBU "CHODNÍK NEJDEK - POZORKA, PODÉL 
II/220, I. ETAPA" 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/118/4/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o výpůjčce č. půjčitele: 
V/1201/NE/2019, rozhodnutí č. OSM/V/PO/011-04-2019, č. vypůjčitele: OISM/2019/162, na část 
pozemku potřebného pro stavbu "Chodník Nejdek - Pozorka, podél silnice II/220" v rámci investiční akce 
"Chodník Nejdek - Pozorka, podél II/220, I. etapa", pozemek p.č. 3123/1, 3123/11,3123/8 a 3123/9, k.ú. 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 7 z 10 
 

Nejdek, obec Nejdek na LV 296 a pozemek p.č. 1911/4, 1911/6 a 1911/2, k.ú. Pozorka u Nejdku, obec 
Nejdek na LV 212, s Karlovarským krajem, se sídlem: Závodní 353/88, 360 01 Karlovy Vary Dvory, IČ: 
70891168, DIČ: CZ70891168, zastoupeným svojí příspěvkovou organizací - Krajská správa a údržbou 
silnic Karlovarského kraje, příspěvková organizace, se sídlem: Sokolov, Chebská 282, PSČ: 356 04, 
zastoupenou: Ing. Janem Lichtengerem, ředitelem organizace, IČ: 70947023, DIČ: CZ70947023, a 
pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.08.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

20. KUPNÍ SMLOUVA Č. OISM/2019/159 

Diskuse: Vocelková, Mgr. Matoušek 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/119/4/2019 schvaluje odkoupení částí pozemků oddělených 
Geometrickým plánem pro rozdělení pozemku, vyhotoveným Ing. Jitkou Tomandlovou, Majakovského 
245, Karlovy Vary, číslo plánu 372-7/2018, ověřeným Ing. Jitkou Tomandlovou, dne 14. února 2019, pod 
číslem: 22/2019, schváleným Katastrálním úřadem pro Karlovarský kraj, Katastrální pracoviště Karlovy 
Vary, Bc. Jana Hušková, č. PGP-194/2019-403, dne 18.2.2019,p.p.č. 2009 o výměře 4 m2 (ostatní 
plocha, jiná plocha), p.p.č. 1425/6 o výměře 8 m2 (trvalý travní porost) a p.p.č. 1426/4 o výměře 21 m2 
(zahrada), v k.ú. Pozorka u Nejdku, obec Nejdek, které jsou ve spoluvlastnictví [osobní údaj 
odstraněn]za cenu v místě a čase obvyklou dle Znaleckého posudku č. 359-15/2019 Ocenění pozemků 
ve výši 9.090,-- Kč, uzavření Kupní smlouvy č. OISM/2019/185, v rámci investiční akce "Chodník Nejdek 
- Pozorka, podél II/220, I. etapa" a pověřuje starostku města podpisem smlouvy. 

zodpovídá: Volná Alena 
termín plnění: 31.08.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

21. SMĚNA POZEMKŮ V K.Ú. POZORKA U NEJDKU 

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/120/4/2019 schvaluje směnu částí pozemků bez doplatku 
vymezených Geometrickým plánem č. 368-79/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, 
pod PGP-1509/2018-403, označených jako pozemek p.č. 1248/27 o výměře 45 m2, p.č. 1248/28 o 
výměře 95 m2, p.č. 1248/29 o výměře 186 m2, p.č. 1269/14 o výměře 765 m2 , vše v k.ú. Pozorka u 
Nejdku, obec Nejdek, které jsou ve výlučném vlastnictví města Nejdek se sídlem nám. Karla IV. 239, 
Nejdek, IČO 00254801, za pozemky p.č. 1248/8 o výměře 872 m2, p.č. 1269/4 o výměře 196 m2 a část 
pozemku vymezeného Geometrickým plánem č. 368-79/2018 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP 
Karlovy Vary, pod PGP-1509/2018-403, označeného jako pozemek p.č. 1280/3 o výměře 180 m2, vše v 
k.ú. Pozorka u Nejdku, obec Nejdek, které jsou ve společném vlastnictví [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.08.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

22. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 2306/4, K.Ú. NEJDEK 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/121/4/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 2306/4 
vymezeného Geometrickým plánem č. 2012-102/2018, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy 
Vary, pod PGP-356/2019-403, značeného jako p.p.č. 2306/5 o výměře 219 m2, v k.ú. a obec Nejdek, za 
účelem příkupu ke stávajícímu pozemku-rekreace za cenu 55 200,- Kč rovným dílem pro [osobní údaj 
odstraněn],[osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 30.09.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 8 z 10 
 

23. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 1159/1, K.Ú. POZORKA 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/122/4/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 1159/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 374-8/2019, ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, 
pod PGP-355/2019-403, označeného jako p.p.č. 1159/9 o výměře 1 399 m2, v k.ú. Pozorka u Nejdku, 
obec Nejdek, za účelem výstavby RD za cenu 290 000,- Kč pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.12.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

24. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 446/1, K.Ú. TISOVÁ 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/123/4/2019 schvaluje prodej části pozemku p.č. 446/1 
vymezeného Geometrickým plánem č. 347-9/2019 ověřeným KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, 
pod PGP-386/2019-403, označeného jako pozemek p.č. 446/15 o výměře 126 m2, v k.ú. Tisová u 
Nejdku, obec Nejdek, za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku za cenu 18 900,- Kč pro [osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 30.09.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

25. PRODEJ ČÁSTI POZEMKU P.Č. 301, 1215, K.Ú. TISOVÁ 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/124/4/2019 schvaluje prodej celého pozemku p.č. 1215 o 
výměře 162 m2 a částí pozemku p.č.301 vymezených Geometrickým plánem č. 343-103/2018, 
ověřených KÚ pro Karlovarský kraj, KP Karlovy Vary, pod PGP-437/2019-403, označených jako 
pozemky p.č. 301/2 o výměře 1 427 m2 a p.č. 301/3 o výměře 2 346 m2, vše v k.ú. Tisová u Nejdku, 
obec Nejdek, za cenu 985 000,- Kč za účelem příkupu ke stávajícímu pozemku-rekreace [osobní údaj 
odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 30.09.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

26. PRODEJ POZEMKU P.Č. 32, K.Ú. FOJTOV 

Diskuse: Bc. Šesták, Mgr. Machová 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/125/4/2019 schvaluje prodej pozemku p.č. 32 o výměře 2 036 
m2 v k.ú. Fojtov, obec Nejdek, za účelem výstavby RD za cenu 551 500,- Kč pro [osobní údaj odstraněn] 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 30.09.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

27. LOKALITA KOMENSKÉHO - ZAHRADNÍ II.  

Diskuse: Vocelková 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/126/4/2019 schvaluje uzavření Smlouvy o bezúplatném převodu 
pozemku č. převádějícího 1002991929, č. nabyvatele OISM/2019/263 o převodu pozemku ppč.1180/1 v 
k.ú. a obci Nejdek mezi převádějícím: Česká republika - Státní pozemkový úřad, se sídlem Husinecká 
1024/11a, Praha 3 - Žižkov, kterou zastupuje Ing. Šárka Václavíková, ředitelka Krajského pozemkového 
úřadu pro Karlovarský kraj, IČO: 01312774, a nabyvatelem: město Nejdek se sídlem nám. Karla IV. 239, 
Nejdek 362 21, IČO: 00254801, zastoupené starostkou města Ludmilou Vocelkovou." 

zodpovídá: Machová Tereza, Mgr. 
termín plnění: 31.08.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 9 z 10 
 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/127/4/2019 schvaluje návrh parcelace ppč. 1180/1 v k.ú. a obci 
Nejdek dle návrhu Ing.arch. Petra Martínka a pověřuje OISM zadáním zpracování DÚR Komenského - 
Zahradní II. pro výstavbu RD 

zodpovídá: Palusková Michaela, Bc. 
termín plnění: 30.08.2019 

Hlasování pro: 9 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 

29. ŽÁDOST O ZMĚNU ÚČELU POSKYTNUTÉ DOTACE - FK NEJDEK, Z.S. 

Diskuse: Vocelková, Schwarzová, Demčák, Drobný, Franc 
  

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/128/4/2019 schvaluje změnu účelu poskytnutého finančního 
příspěvku dle usnesení č. ZM/73/20/19 ze dne 13.03.2019 spolku FK Nejdek, z.s., zastoupenému Mgr. 
Zbyňkem Draxalem, předsedou, IČ: 47697458, Karlovarská 1316, 362 22 Nejdek. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.07.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/129/4/2019 schvaluje znění předloženého dodatku č. 1 (ev. číslo 
OE/2019/279) ke smlouvě č. OE/2019/138 o poskytnutí finančního příspěvku z rozpočtu města Nejdek a 
pověřuje starostku města podpisem. 

zodpovídá: Drobná Romana 
termín plnění: 31.07.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 

Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/130/4/2019 schvaluje následující rozpočtové opatření: 
01) OE 
Individuální dotace z rozpočtu (sportovci) - spolky (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 5222, org. 0315, Ka 02    -    120 000,00 Kč 
Individuální dotace z rozpočtu (sportovci) - spolky - investice (výdaj) 
Odd. 64 § 09, pol. 6322, org. 0315, Ka 02    +    120 000,00 Kč 

zodpovídá: Kynclová Alena 
termín plnění: 30.06.2019 

Hlasování pro: 10 proti: 0 zdržel se: 0 nehlasoval: 0 nepřítomni: 5 Schváleno 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Město Nejdek • náměstí Karla IV. 239 • 362 21 Nejdek • Telefon: 353 240 111 

Stránka 10 z 10 
 

28. RŮZNÉ 

p. Kejval: Lokalita Komenského - fáze výstavby  
Diskuse: Kejval, Palusková 
 
p. Kejval: Možnost přikoupení pozemku, který by sloužil jako příjezdová cesta k RD 
Diskuse: Kejval, Mgr. Machová, Bc. Palusková 
 
p. Drobný: Metodika na pronájem bytů ve vlastnictví města 
Diskuse: Drobný, Kadlecová, Vocelková 
 
Odchod: p. Demčák 16:53 (jednání zastupitelstva pokračuje v počtu 9 členů) 
 
Mgr. Matoušek: Kauza AVE 
Diskuse: Mgr. Matoušek 
 
Mgr. Matoušek: Kauza AYIN 
Diskuse: Mgr. Matoušek, Drobný, Kadlecová, Schwarzová, Vít 
 
p. Drobný: Monitoring odpojení od tepla - Energetický audit 
Diskuse: Drobný, Kadlecová, Schwarzová, Tóth 
Návrh usnesení pana Drobného: 
Zastupitelstvo města usnesením č. ZM/131/4/2019 ukládá Radě města Nejdek zadat vypracování 
energetické studie a pověřuje OISM zajištěním alokace finančních prostředků v návrhu rozpočtu pro rok 
2020 pro tuto studii. 

zodpovídá: Kadlecová Andrea 
termín plnění: 29.11.2019 

Hlasování pro: 8 proti: 0 zdržel se: 1 nehlasoval: 0 nepřítomni: 6 Schváleno 
 
 
Vocelková: Přehled získaných dotací pro město Nejdek 
Diskuse: Vocelková, Kadlecová 
 
Bc. Šesták: Přechod pro chodce ul. Karlovarská 
Diskuse: Bc. Šesták, Vocelková, Schwarzová, Vít, Volná 
 
p. Drobný: hospodaření lesů; uložení dřeva Nejdek - Pernink; kdo je vlastníkem? 
Diskuse: Drobný, Vocelková, Schwarzová, Ing. Vítek, Mgr. Machová, Bc. Šesták 
  

 
  
  
V Nejdku dne 12.06.2019 
  
  
  
  
  
  
  
  
  

Jan Tóth  Stanislav Franc 

ověřovatel zápisu  ověřovatel zápisu 

 
 

 Ludmila Vocelková  

 starostka  
 


